89600
proximus celebrandis personaliter in Curia Regia Branscen^{se} et peremptoria
partes ad instantiam Nobilis Joannis olim Francisci Krojwinski actoris quibet citat
ad Bransendum et de regno Poloniae dominiq; eidem annexis proscribens ex eo qua
tu ruitio nem seu fortem de Brachio Regali per uices gerente officij nostri
per ministerialem et n^{ro} duas apud te officiose affectu intromissione uigore
actoris per lucrorum in iudicio terrestri a officio p^{re}senti in causa ad inscrip
tionem Terrestre^m Surazem mediante qua submisisti et inscripsisti te eidem actor
sumam certi debiti iugisti sex Floren^t Polon^{is} pro tem parte certo in inscrip
tione specificato sub uadeo simili soluere et non soluisti per quod in penam ban
tionis in adisti ad quam super te decernend^{um} et per aliter publicand^{um} citatus
Iudicialiter sus responsurus datum in Curia Regia Brand^{en} Ferra Secunda
post Festum sancti Michaelis Archangeli proxima anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quingentesimo primo curus guarda^m citationis p^{re}serte copia
sigillatam ministerialis regni Generalis Prouidus Joannes Kostanski recogno
uit se ab una integra ante terminum presentem septimana in bonis citati proprijs
posuisse et publicasse supra scripta pars actoria memoratam superius partem
citatum ad Iudicium p^{re}sens Castren^{se} Capitani Branscen^{se} per ministerialem
Regni Generalis n^{ro} Benedicum Prosienski iuridice clamatum et non comparen
t in pena banitionis ex regesti ordine ad multumq; iudicio p^{re}senti Iudicialit^{er}
condemnavit in uim autem condemnationis eiusmodi Iudicium p^{re}sens Castren^{se}
Capitane^m Brand^{en} uisa et considerata citati clamati et non comparentes contu
mata et temeritate iuri communi et partis actorum affectationi contentisq; cita
tionis inherendo super quo citato et bonis eius omnibus pena banitionis decernit
quumq; citatum iam ex nunc banitum et de regno Poloniae dominiq; eidem annexis
proscriptum esse pronunciat et ad publicanda^m eandem penam banitionis n^{ro}
Reyn Gnato supra scripte n^{ro} Benediche^m Prosienski addit et deputat de ce
n^{re} p^{re}senti uigore

TRVSKOFESKI

JOANNIS

Super citationem literalem Castren^{se} Capitani Brand^{en} tenoris talis Franciscus Joannes In n^{ro}
cow Lesnowolski Branscen^{se} etc Capitani uobis nobilibus Alberto olim Thom^{ae} matheo
olim eiusdem Thom^{ae} Trusholesny de Trusholas heredibus ex omnibus bonis ues
tris uigore Regio et nosstra Capitani auctoritate mandamus ut in ter
minis Iudicialibus simul et quere larum ac causarum officij Capitani Castren^{se}